直流可程式設計電源供應器
IT6000系列 使用者手冊
型號：IT6005-80-170 /IT6010-80-340/
IT6015-80-510 /IT6005B-80-170/
IT6010B-80-340 /IT6015B-80-510
版本號：V1.0
聲明
©  Itech Electronic, Co., Ltd. 2018

本章簡要介紹 IT6000系列電源的前面板、後面板、鍵盤按鍵功能以及 VFD顯示
功能，以確保在操作電源前，快速瞭解到電源的外觀、結構和按鍵使用功能，説
明您更好地使用本系列電源。
1.1產品簡介
使用 ITECH最新技術，IT6000系列提供了多功能、高性能的電源測試解決方案。
通過快速回應，這些直流電源為用戶提供了更高水準的電源性能，同時具有超寬
範圍的電壓和電流應用。使用者可根據實際需求選擇符合其測試要求的電源。
 高可見度的真空螢光顯示幕（VFD）
 輸出由開關控制
 高準確度和高解析度
 可按照程式所編的電壓電流值輸出
 可利用旋鈕對電壓和電流進行調節
 可利用游標調節數位步進值
 採用智慧型風扇控制，節約能源，降低噪音
型號 電壓 電流 功率
IT6005-80-170 80V 170A 5KW
IT6010-80-340 80V 340A 10KW
IT6015-80-510 80V 510A 15KW
IT6005B-80-170 80V 170A 5KW
IT6010B-80-340 80V 340A 10KW
IT6015B-80-510 80V 510A 15KW
1.2前面板介紹
IT6000系列電源前面板示意圖如下：
1. 電源開關
  簡介

2. 提供詳細的問題描述，如相關錯誤資訊的拷貝檔和任何關於問題的表現資
訊。
 儀器運送過程中如果使用非指定的包裝時有可能導致儀器損壞，所以請使用發貨
時的專用包裝箱，並儘量按照發貨時的包裝標準進行包裝。
 請勿使用任何形狀的苯乙烯微粒作為包裝材料。它們不能很好的固定儀器在包裝
箱的位置，也不能防止儀器在包裝箱內晃動，而且苯乙烯微粒產生的靜電會損壞
儀器，微粒進入後面板孔等情況也會損壞儀器。
3. 運送時請注意閱讀文檔前言關於保固服務中運送費用的相關說明。
  附錄
 版權所有 © 艾德克斯電子有限公司 33
附錄
紅黑測試線規格
艾德克斯公司為客戶提供可選配的紅黑測試線，用戶可以選配本公司測試線進行
測試，如下表格列出本公司紅黑測試線規格與所能承受的最大電流。
型號 規格 橫截面積 長度
IT-E301/10A 10A - 1m
IT-E301/30A 30A 6mm2 1.2m
IT-E301/30A 30A  6mm2 2m
IT-E301/60A 60A 20mm2 1.5m
IT-E301/120A 120A 50mm2 2m
IT-E301/240A 240A 70mm2 1m
IT-E301/240A 240A 70mm2 2m
IT-E301/360A 360A 95mm2 2m
如下表格列舉了 AWG銅線所能承受的最大電流值對應關係。
 AWG 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
最大電流值（A） 40 25 20 13 10 7 5 3.5 2.5 1.7
注：AWG (American Wire Gage)，表示的是 X 號線（導線上有標記）。上表列舉